
COMUNE DI RESUTTANO
Libero Consorzio comunale di Caltanissetta

COPIA

Reg. gen. n. 671

Del 31-12-2020

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. 32 del 31-12-2020

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale.

IL SINDACO

VISTA la propria determinazione n. 30 del 14.12.2020 con la quale è stato individuato nella persona
della Dott.ssa Randazzo Rosa, nata a Santa Caterina Villarmosa (CL) il 07.09.1963, il segretario
idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.P.R. n. 465/97;

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma dei
Segretari comunali e provinciali n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

Di nominare la Dott.ssa Randazzo Rosa, nata a Santa Caterina Villarmosa (CL) il 07.09.1963,1.
segretario del Comune di Resuttano, fissando il 18 Gennaio 2021 il termine per assumere
servizio;

di notiticare alla Dott.ssa Randazzo Rosa il presente provvedimento, trasmettendone copia2.
all’U.T.G. – Prefettura di Palermo – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Sicilia –
alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione dell’interessato e
la comunicazione di assunzione in servizio

Resuttano, lì 31-12-2020 IL SINDACO
F.to DOTT. ROSARIO CARAPEZZA

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
In relazione al disposto dell’art.147 bis e dell’art.183 del D.Lgs.18/08/2000,n.267
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Resuttano, lì 31-12-2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GEOM. ANTONINO MANFRE'

Pubblicato all’Albo Pretorio on-line dal 31-12-2020 al 15-01-2021 - N. registro 947

Resuttano, lì IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott......................................



Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo

Resuttano, lì 31-12-2020 IL CAPO SETTORE
GEOM. ANTONINO MANFRE'


